[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.10.2020                                   с. Рождественское                                      № 2-08

Об освобождении от должности председателя Рождественского сельского Совета депутатов.

Рассмотрев заявление председателя Рождественского сельского Совета депутатов Злобина Сергея Петровича об освобождении его от должности председателя Рождественского сельского Совета депутатов по собственному желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Рождественский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Освободить от должности председателя Рождественского сельского Совета депутатов

2. Настоящее Решение вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в газете «Рождественские вести».

Председатель Рождественского                                                                                  сельского Совета депутатов		                                 С.Г. Прокопьев

Глава	 администрации                                                                                    Рождественского сельсовета                                             А.Ю. Березовский